
UCHWAŁA Nr II/14 /2014 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2014                       

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów  

 

uchwala co następuje: 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2014 ogółem o kwotę 215.300,00 zł,             

- jak poniżej:  

§ 1 

 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział  750 – Administracja publiczna    7.300,00 

Urzędy gmin  75023  7.300,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   0870 7.300,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie     208.000,00 

Szkoły podstawowe 80101  200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

 6330 200.000,00 

Przedszkola 80104  8.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane  na podstawie  porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2310 8.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                       215.300,00 

 

 



§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2014 ogółem o kwotę 231.700,00zł,             

- jak poniżej:  

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo     100,00 

Izby rolnicze 01030   100,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatków rolnych  

 2850  100,00 

Dział  700 – Gospodarka mieszkaniowa   16.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  16.000,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 16.000,00 

Dział  801 – Oświata i wychowanie    208.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  200.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 200.000,00 

Przedszkola 80104   8.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane  na podstawie  porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2310  8.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    600,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 500,00 

Składki na Fundusz Pracy   4120 100,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

   7.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015   7.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210  7.000,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                                      231.700,00 

 

 

 

 



§ 3 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2014 ogółem o kwotę 16.400,00 zł;           

- jak poniżej; 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    600,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 500,00 

Dział  900 – Gospodarka komunalna i  

ochrona środowiska  

  15.800,00 

Pozostała działalność  90095  15.800,00 

Zakup energii   4260 15.800,00 

OGÓŁEM :                                                                                                                16.400,00 

 

 

                                                                          § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

Bieleń Emil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


